Jaime Roldan Herrera Direccidn: Calle 27B N° 57 139

N E N S A M U E B I_ E S I MUEBLES, SILLAS Y PUPITRES Barrio Cabaiias - Bello - Antioquia

Carpinteria especializada Nit 16 471413 -7 PBX: 448 58 68

Ciudad y Fecha: 21 de Septiembre de 2023 Propuesta Economica
Sefiores: I.E LA PRESENTACION DE CAMPOAMOR Invitacion 12 de 2023
NIT:
Contacto: GUSTAVO ALVAREZ E0428
Direccion: Cl. 7 #56-8
e-mail: rectoria.presentacion@gmail.com Ciudad: MEDELLIN
Teléfono: |cel: | 3004526160

Cant DESCRIPCION PRODUCTO O SERVICIO VR. UNITARIO| VR.TOTAL

61  |SUPERFICIES PARA PUPITRES ESCOLARES 45.000 2.745.000

JMEDIDAS: 60 X 40 CMS -
FABRICADAS EN TRIPLEX 15 mm -
ENCHAPADO EN FORMICA -
COLOR MADERA PULIDOS Y REDONDEADOS -

INSTALADA )

Asesor comercial: JENNY CASTELLANOS Subtotal 2.745.000

Forma de Pago: 50 %inicial 50% final IVA 521.550

Tiempo de entrega: 20 dias habiles @ensamuebles Total 3.266.550

Garantia: 1 afio qu"%"m’“ Validez oferta 15 dias




Cémara de Comercio de Medellin para Antioguia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
Fecha de expedicidn: 21/09/2023 - 10:18:06 AM CAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0025542108 Talors HDOrrMDulpeatinmam

CODIGO DE VERIFICACION: AhkdOsinSkunlijia
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRfCULA‘E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, DATOS GENERALES Y MATRICULA

Nombre: ENSAMUERLES
Matricula No.: 21-653332-02
Fecha de Matricula: 28 de Febrero de 2018
Ultimo afio renovado: 2023
Fecha de Renovacidn: 20 de Abril de 2023
Activos vinculados: $7,315,000

UBICACION
Direccibén comercial: Calle 27 B 57 - 13¢9
Municipio: BELLO, ANTIOQUIA, COLOMRIA
Correo electrdnico: sillasypupitres-64@hotmail.com
Teléfono comercial 1: 4485868
Teléfono comercial 2: 4663579
Teléfono comercial 3: No reportd

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal c¢bédigo CIIU: 3110
Actividad secundaria cbédigo CIIU: 9524

Descripcidén de 1la actividad econbmica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Fabricacidén de muebles
Reparacién de muebles y accesorios para el hogar

PROPIETARIO(S)
Nombre: ROLDAN HERRERA JAIME DE JESUS
Identificaciodn: N 16471413-7
Domicilio: BELLO, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Matricula No.: 21-742884-01
Direccidn: Calle 27 B 57 139

BELLO, ANTICQUIA, COLOMBIZA

Teléfono 3174285633

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

Pdgina: 1de 3



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
Fecha de expedicidén: 21/09/2023 - 10:18:06 AM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0025542108 Valiirs SpCPetEsiumtakh ANONEA

CODIGO DE VERIFICACION: AhkdOsinSkunljia
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢édigo, para gue
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expediciédn.

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, guedan en firme dentro de los
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa gque para la
Caémara de Comercio de Medellin para Antiogquia, los sdbados NO son dias
habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
gquedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del C(Cdédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacidn Jjuridica registral del
establecimiento, a la fecha y hora de su expedicidn.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segln lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En €l se incorporan tanto la firma mecénica que es
una representacidén gradfica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como la firma digital vy la
respectiva estampa cronoldgica, las cuales podrd verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Camara de Comercio
de Medellin para Antiogquia. La persona o entidad a la que usted le va a

entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicidn, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el

cédigo de verificacién gque se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en gue se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Camara.

........................................................................
........................................................................
........................................................................
........................................................................
........................................................................

........................................................................

Pdgina: 2de 3



= ] Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

Fecha de expedicidén: 21/09/2023 - 10:18:06 AM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0025542108 Valor: $(Q(QPEMEDELIN PARA ANTIOGUIA

CcODIGO DE VERIFICACION: AhkdOsinSkunljia
Verifigque el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo c¢bédigo, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

SANDRA MILENA MONTES PALACIO
DIRECTORA DE REGISTROS PUBLICOS

Pagina: 3de 3



— | A—~NI1 N Formulario del Registro Unico Tributario
POR UNA COLOMEIA MAS HONESTA
2.Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Namero de formutaric

NI AR

20

14904705543

5. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 8. DV | 12. Direccion seccional 14. Buzdn electrénico
16 47141237 Impuestes de Medellin 1 1
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Nomero de Identificacidn

27. Fecha expedicion

Perscna natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 16471413 19761007
Lugar de expedicion 28. Pals 29. Departamento l:m, -::il-ldhdfh‘.‘dﬂicipio : :
COLOMBIA 1 6 9 |valle del Cauca 7 6 |Buenaventura 1009
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34,0t os nombres
ROLDAN HERRERA JAIME DE JESUS
35. Razdn social
38. Nombre comercial 37. Sigiw
ENSAMUEBLES [
UBICACION -
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioguia 0 5 [Belio 08 8

41. Direccién principal

CL27B 57 133 BRR CABANAS

42. Comreo electronico

sillasypupitres-84@hotmail.com

43. Cadigo postal

|24, Telstonc 1

4 4 85 8 6 845 Teléfono2

3174285633

CLASIFICACION

Activigad econdmica Ocupacién
Actividad principal Actividad sozunsaria Otras actividades 2 NGmero
46.Codigo  47. Fecha inicio actividad 48.Codigo . 49. Fechainicio activicad | 50, codigo 1 2 51. Codigo eslatiecimientos
1
[3110]]2001,0307|[le 52°4}200.1,030 7| | | | 13 1 4] | 1]
Rasponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 - ] 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
; | | i
smosseols |7 l1alaslsal | ¢ b f [ [ [ [ [ [ [ [ { [ [ [ [ | | | |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
07- Retencion en la fuente a titulo de ‘rent
14- Informante de exogena
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electronico
Obligacios aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 8 7 8 L] 10
1 | J | [ I I | | J 55, Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3

54, Cédigo |57. Modo | |

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

| 1 ] | | | | | 56 | '

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigird su renovacién

59. Anexos

SID NO

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: Ij

61. Fecha |2023-03-24f 10: 19: 55

sancionatorios o de suspension, segun el caso.
Paragrafo del articulo 1.6.1.2,20 del Decreto 1625 de 2016
Firma del solicitante:

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspensin
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de fos datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984. Nombre ROLDAN HERRERA JAIME DE JESUS
985. Cargo CONTRIBUYENTE

Fecha generacion documento PDF; 21-09-2023 10:13:33AM
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CONSULTA £N LINEA D2 INHABILIGADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELTOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Fulicia Macional i Coboenbia informa

3 i Fiw Jied 1ed7ta3,
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@ Pelicia Nadional de Coloenbia

Portal de Servicios al Tudadanc PSC

=1 (Defaultaspx)

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
' RNMC

X Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Ques = s fecha, 22708/2023 03:37:23 p. m. &l ciudadano con Cédula de Cudadania NO. 16471413

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR.

De tonformidad con ia Ley 1308 de 20467 Por la cual s& espide el Cadigo Nacional de Seguridad y
Cotvivencs Cuodadana”. Regetro interno de walidaciin No. 74084362 | L persana inleresady
pode verificar la auterticdad del presente documents & bravds di |4 phging web nstibudions)
digetands hitps:fwew.palicis.goves,  mes dudsdenas| consults medidas comegtivas, don el
docurenta & identidad v ks Techa de sxpedicon de mismn. Eita consults e validi siermpre y
cusede & nimern de cddull eorrssnonda eon & documenta dée idertidad suninstrads.

[Q Nueva Busqueda ” E Impn’mTl

- @ Pebel Nacions 38 Dowrebis
¥ i
HER B0

Qi
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CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Yo Jaime Roldan, ENSAMUEBLES con NIT: 16471413-7

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales de
conformidad con los articulos 8o. y siguientes de la Ley 80 de 1993 y sus decretos reglamentarios, de las
sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos 26 nim. 70. y 52 de la citada ley, asi
como los efectos legales consagrados en el Art. 44 nim. 1o. de la misma norma y, declaro bajo la gravedad
del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que no me encuentro incurso en

ninguna de ellas, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en Bello a los 21 dias del mes de septiembre del 2021

Firma ¥
NOMBRE / JAIMEROLDAN HERRERA
C.C.No 16471413,



FO. RMATO U N |CO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

h‘ben‘nﬂ y Orden

1 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES
ROLDAN HERRERA JAIME DE JESUS
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
c.c xcE(O pas() No. 16471413 FOmx | coL x extraniERO O
LIBRETA MILITAR ‘
PRIMERACLASE (O  seeunpactase () NUMERO D.M
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

. CL 27 BCR 57 -139
FECHA pia [ 15 | Mes [ o1 aNo[ pess, |
PAlS COLOMBIA PAIS COLOMBIA DEPTO
DEPTO  ANTIOQUIA MUNICIPIO BELLO
MUNICIPIO BELLO TELEFONO 4485868 EMAIL
2 FORMACION ACADEMICA
EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A6o. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 11c. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )

EDUCACION BASICA | TITULO OBTENIDO: BACHILLER
PRIMARIA SECUN ARIA | MEDIA FECHA DE GRADO
\ - -
10. | 20. | 30. | 40.| 50. | 0. | 70.| 80. | 9K 10| 11 MES ANO

|4 5 | [ ] o )
EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:
TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA © MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERQO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).
MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS | TERMINAGION No. DE TARJETA
ACADEMICA | APROBADOS S NO O TITULO OBTENIDO ' MES ANO PROFESIONAL

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

LO HABLA LOLEE LO ESCRIBE
R|B|MB|R|B |MB|[R B |MB

IDIOMA




3 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPRESA O ENTIDAD | PUBLICA | PRIVADA | PAlS
ENSAMUEBLES | ¥ COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA BELLO ensamuebles.contabilidad@gmail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESCO FECHA DE RETIRO
604 4485868 pia g | mMES ARO 21028 | |DIA| |, | mes[ | | aro[ | | |
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
REPRESENTANTE LEGAL DIRECTIVOS CL 27 B CR 57 -139
EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia [ ] mes[ . Jano[ | |oia[, ] mes[ | amo[, .. ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia [ ] mesl . Jako[ | |oia[, ] mes[ | avo[,
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
[ . -
DiAl \]MESI |IANO| I li] D[Al ! |MES! ;|ANO| L1
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
L _— == -

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA.




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

41 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION -
ANOS MESES
SERVIDOR PUBLICO
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO
TRABAJADOR INDEPENDIENTE 2 5 3 0 O
TOTAL, TIEMPO EXPERIENCIA

5% FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI @ NO O ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-

PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LALEY 120/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento BELLO 0%@%R2233

FIRMA DEL SERWbOFi’/PUBLICO O CONTRATISTA

6 ™ OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LAINFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE ALOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL 01800917770 .PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co



.+ COLOMBIA
/. POTENCADELA

.Y VIDA

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
. COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 16471413 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROQSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
ndmero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aquli registrados.

Se expide en Bogota el 22/09/2023 02:31 PM

Cédigo Verificacion: GPTSHLBKIC
Valida hasta: 21/12/2023

Direcciéon de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



NENSAMUEBLES |

Bello, 21 septiembre de 2023

A QUIEN PUEDA INTERESAR
CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES

Por medio de la presente me permito certificar que el sefior JAIME DE JESUS
ROLDAN HERRERA con Nit. 16471413-7 se encuentra a paz y salvo por todo
concepto de pagos de los aportes de los empleados a los sistemas de Salud,
Pensiones, Riesgos Profesionales, Aportes Parafiscales, Contratacién de
Aprendices al Servicio Nacional de Aprendizaje SENA, Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar ICBF y Cajas de Compensacién Familiar. Durante los uitimos
siete (8) meses.

v b, 7 ,_

ALVARO VELANDIA MARIN JAIME ROLDAN HERRERA
Contador Publico Representante legal
T.P. 79454-T CC. 16471413

CL 27 B 57 139 Bello- Antioquia PBX 604 448 58 68 ensamuebles.contabilidad@gmail.com



REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

NUMERO 1 6.471 .41 3
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Su banco amigo.

HACE CONSTAR:

Que el (los) cliente(s)

JAIME DE_JESUS ROLDAN HERRERA Identificado con CC 16471413

Actualmente tiene(n) el producto Cuenta de Ahorros, radicado(a) en la oficina PUERTA
DEL NORTE, con las siguientes caracteristicas:

Cuenta de Ahorros

Numero: 24118924382

Fecha de apertura: 1 de Diciembre de 2022

Saldo disponible: $1,215,523.67

Saldo total a la fecha: $1,260,523.67

Condiciones de uso: Individual, 1 firmas(s}, 0 sello(s) hiimedo(s) o

de caucho, sin protector

Estado: Cuenta activa

Esta constancia se expide con destino a A Quien pueda interesar, realizada en el Canal
Digital de la ciudad de Bogota, el dia Martes, 19 de Septiembre de 2023.

Cordialmente,

Vicepresidencia de Banca Masiva
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Bl
09:54:34
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 die 01

GENERAL DE LA NACION No. 231665078

Bogota DC, 21 de septiembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado &l Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI), el(la) sefor(a) JAIME DE JESUS ROLDAN HERRERA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 16471413:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se ceriificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de les falios con responsabilidad fiscal, de las decisicnes de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores ptiblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblice, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En casc de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www,procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

CATISNNETNN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Pisc 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria
General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, septiembre 21, 2023 - Hora de consulta: 10:57:58



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
septiembre de 2023, a las 11:05:43, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 16471413
Codigo de Verificacion 16471413230921110543

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Gener6: WEB




&3 Policia Nacional de Colombia
@ (https://www.palicia.gov.co/) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

4 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/09/2023 04:14:38 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1647143 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno
de validacién No. 73994027 . La persona interesada podrd verificar l2 autenticidad del presente documento a través de la pégina web
institucional digitando https://www.palicia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la

fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad

suministrado.
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 AROS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que slendo fas 150915 horas del 21/09/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 16471413,
Apellidos y Nombres ROLDAN HERRERA JAIME DE JESUS

NO REGISTRA INHABILIDAD
La presente consulta se tendra en consideracitn por la entidad o empresa INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION, con NIT 811021052-5 y su utiilzacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccitn al cargo, oficio o profesian, en
cumplimiento de la Ley 1918 de] 12/07/2018 "por medio de la cual se establece el régimen de inhablidades a quienes hayan sid condenados por delitos sexuales cometidos contra mencres, se crea el registra de inkabilidades y se dictan otras

dispasicionas”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 ‘por medlio del cual se reglamenta iz Ley 1918 de 2018 con cbservancla de las Leyes 1581 det 17/10/2012, 1712 del 0R/03/2014 y demés normatividad rectora frente al tratamienta
de datas.

https://inhabilidades.policla.gov.co:R0B0/consulta



Consulta en linea de Antecedentes Penales y
Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:02:47 AM horas del 21/09/2023,
el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 16471413
Apellidos y Nombres: ROLDAN HERRERA JAIME
DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo
248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de
Junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas
que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la
extincion 'de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el
numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo
aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.
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